www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

S/ [z_/

‘Aspiratore - Aspirateur - Vacuum Cleaner -
Absauger - Aspirador

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS

‘mod. SIRIO

— 275 —
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



"N. ord. - N. pieces RICAMBI " RECHANGES 'RECAMBIOS

part. N. - bestell N. SPARE PARTS. ERSATZTEILE Q

1 20282100 _gﬁ;” eorou tuerca 4 | @M5NYLON
2 10138223 7%%5)::2?23;pferiore ’t:ﬁ.'lil;traercclizci:rllﬁneur 7tapa inferiore E

'3 10122683 gﬁg;ﬁ] . ’ngﬁlfil: “vaina ;

‘4 20138270 | Manigla %ur:ggtnange “maniliar -1

‘5 10138260 mg flessibile ﬂgﬁ% pipe " tubo flexible 3

"6 10805000 ;‘,’a"gﬁ;'f ondele arandela 4 | “os1M
7 10852200 | Yt S raube  torillo a. | TC @ Msx12
'8 10138080 | 20 cable [ cable N

‘9 10138290 L?ﬁggna Eg;?nstk. “abrazadera o
10 10138063 g:’;ﬁ‘r’]g" tubo ﬂg&fﬂ [ soporte -
11 10138073 73353:0*“0 Ecéﬂirfle “recubrimiento 1
12 10138333 ggg'a’;i g gane [ vaina =
13 20281800 daco recrou] tuerca 2 [© M6 NYLON
14 20138350 | Ve (18 1 e | tornilio 2 | TT o Mex12
15 "20138265 | LL:J*?ZOZ I‘:fmi“ale msa:ug::rtﬁm‘e “tubo terminall ]

— 280 9/993



www.ersatzteil-service.de

MOD, S0

www.ersatzteilplan.de

ASPIRATORE - ASPIRATEUR - VACUUM CLEANER - ABSAUGER -~ ASPIRADOR TAV.1
N. ord. - H. pleces RICAMBI RECHAMNGES RECAMBIOR
part. N, - hestell . SPARE PARTS ERSBATZTELE G
1 10438193 ggg;ifé ;‘;gggi@ra %L;)igé};"! g?;;‘f;;iiiizre manillar superior 1
2 10138230 | UM o saco 1
3 20280500 | O°0 gorou. tuerca i o Ma
4 10480100 ;};};ﬂ;ﬁf denteliata gjcn;ﬁgi arandeia 3 o 4E
5 tos01280 | ondela onoele arandela 1| @axiax
6 10501240 | V0O A tormilio to|TC O Maxdo
9 10655900 | 1O e fornitle 4 | TCOMBD
16 10282307 | U0 roye meds 2 | @220xas
12 10275100 | Ondela oadeye e 4 | o108
131 20 1ol igfew g?hrauhe oo &
16 404004 09 ari?; ;Ju?aﬂetm g;ggé;ﬂn Sﬁgitom tuerca palomiiia 5
16 10402402 | [000E e ardgEe 2 @88
7 101aze | e ;
18 10138100 :V%;ﬁigrgr; ;ﬁﬁg ;{uﬁ%{:;\cg'tt é:i;}% roues soporte rusda 1 NESTRO)
19 20101700 | (o0 soron fuerca 10 ] oMo
20 10281007 | MO foue rueda 2 | o17ouo
22 101380 10 i;ﬁ;ﬁ;ggormm %hﬁg?zgﬁiig:um chasis superior 1
25 10402801 | V¢ o raube fornille 2 | TT o MBxs0
B4 4007200 i::zraizamme lﬁ(\;g{ patanca elevacion o
25 201062 60 ;?;%Sgﬁf dentallata gé;?;ﬁi arandela 15 o eE
26 20106300 | G200 porau tuerca 16 O M8
Z7 10107100 :ﬁc‘w gghraub& o 2
o BTF 2/983

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



"MOD. SIRIO

ASPIRATORE - ASPIRATEUR - VACUUM CLEANER - ABSAUGER - ASPIRADOR TAV.1
"N. ord. - N. pieces RICAMBI - RECHANGES 'RECAMBIOS
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE
(28 10421700 | Ve s b  tornillo TE © M8x35
(29 10138153 'g::ir(r:tzlone %tl.n;:mtrtlge | guarnicion
(30 20103800 |Vto e be | tornillo: “TE @ M8x16
31 30102100 ’wggﬂ? dentellata ’gjcnr:je?gz arandela "3 10E
32 10272500 ;f]:sdrf;'f‘ g’g‘rf';'t')g arandela B13x1,5
33 10107302 72:‘;5%0 support soporte "DESTRO
34 10138020 ';sct’:ngg ‘ierc\:f‘:eriore _%l:‘et\grsésgfgaeérﬁesg “chasis inferiore
“35 10100800 EZiyavetta tlir:i\llene chaveta. WCEGD,EUF
a6 10138170 | eeere simpon
o totsmiss [ ymle T pes
38 71040_0600‘ \s/ngew -gghraube il 7TUEN€ 3/580
30 “t01aetto. | medomote [uppon dos ouss | soporteeda swisTRO
(40 20282100 ﬁﬁ?" m’ggr ~tuerca "@ M5 NYLON
(42 10552200 _‘S’gfew it ~tornillo TC @ M5x12!
1«2 tososoon | el
(44 10107301 73‘;2‘;?]30 ey soporte “SINISTRO
— 278 — 9/993




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de
Attacco tubo aspirazione - Branchement du tuyau d'aspiration - Attachment for suction tube - -
AnschiuB des absaugschlauches - Acoplamiento del tubo de aspiracion TAV.2

" o79 — 19/993
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

KOD SF O » . .
ASFIRATOFE . ASF RE EL oSy A AT

ey

Feb

/993
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet






